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Onsdag den 4. september 2024 

 

 

 

 

 

Som sædvanligt var afdelings arrangement af den årlige åle-tur lagt i hænderne på Seniorklubben. 

Der var ikke færre end 35 forventningsfulde efterlønnere og pensionister der kl. 09:00 mødte op 

på Hadsundvej 184 til morgenkaffe og de traditionsrige jødekager. 

 

Kl. 10:00 var der så afgang til den berømte åle-tur, og vi blev af Fjerritslev busser sendt ud på en 

skøn køretur mod Skivum Krat, der var vort bestemmelsessted. 
Første pit stop var ved Sebber Havn, hvor der var 

mulighed for at nyde det gode vejr og den dejlige 

udsigt over Limfjorden. 

Der var en efterskole ved havnen og eleverne skulle 

øve i at sejle kajak. Vi fik også tilbuddet, men der var 

nu ikke nogen der var modige nok til at prøve kræfter 

med den disciplin        

Efter den lange bustur var der selvfølgelig også 

mulighed for at få slukket tørsten.  
 

 

Efter dette stop, gik det til turens højdepunkt, i mere end én forstand. 

Nemlig Skivum Krat ved Nibe, hvor de ventede på os med skønne stegte ål med det tilbehør der nu 

én gang hører til.  

 

Ålene blev behørigt skyllet ned med den kendte Aqua fra Aalborg samt øl og vand.  

 

Der var, til de der ikke lige er til ål, en skøn wienerschnitzel, også med dejligt tilbehør og 

drikkevarer. 

Forventningsfulde deltagere godt på vej 
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Der var selvfølgelig også mulighed for at nyde 

det gode vejr og den storslåede natur omkring 

Skivum Krat, der ligger i bunden af slugten. 

Vejret var, som det sig hører og bør, en fantastik 

sensommerdag. 

Efter op til flere serveringer var alle godt 

mætte og det var tid til den traditionsrige 

konkurrence med at gætte lyn. Til de heldige 

og dygtige vindere var der skønne præmier sponseret af afdelingen. 

 

Der blev også serveret kaffe og petit four som afslutning på en skøn middag og hyggeligt samvær 

ved bordene. 
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Vejen hjem gik af de mere autoriserede 

veje, og vi ankom i god behold til 

Hansundvej 184 ved 16:00 tiden, godt 

mætte og en smule trætte efter en 

oplevelsesrig dag. 

 

 

 

 

 

TAK! 
Det skal her lyde en stor tak til Dansk El-Forbund Nordjylland for dette skønne arrangement, og vi 

vil igen opfordre de, der endnu ikke er medlem af Seniorklubben til at melde sig ind, for vi laver 

også mange andre interessante og skønne arrangementer. 

 

 
Se mere på: https://def.dk/kontakt-os/nordjylland, hvor 

du kan finde oplysninger om Seniorklubbens aktiviteter og 

arrangementer. 

 

På vegne af Senior klubben 

HH 

 


